
WÓJT GMINY 
 ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 619 

Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej Gminnej Spółce Wodnej Zaniemyśl z siedzibą w 

Jeziorach Małych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały nr II/7/2018 Rady Gminy 

Zaniemyśl z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Zaniemyśl oraz trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczenia, zarządzam co następuje: 

§v1. Udziela się z budżetu Gminy Zaniemyśl dotacji celowej Gminnej Spółce Wodnej 

Zaniemyśl z siedzibą w Jeziorach Małych, ul. Kórnicka 4, 63-020 Zaniemyśl, NIP: 7861075865, 

REGON: 001007694, na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych na systemach 

melioracji wodnych szczegółowych w kwocie 30.000,00 złotych, z przeznaczeniem na bieżącą 

konserwację rowu Jezierskiego w miejscowościach Łękno i Jeziory Wielkie o długości 2350 m 

(6.000,00 zł), rowu Polwickiego w miejscowościach Czarnotki i Polwica o długości 5000 m 

(24.000,00 zł). Prace Gminnej Spółki Wodnej Zaniemyśl w zakresie objętym dotacją w 

wymienionych wyżej rowach, polegać będą na wykoszeniu i wygrabieniu dna i skarp rowu z 

porostów twardych, odmuleniu dna rowu w zależności od potrzeb warstwą od 10 do 40 cm, 

wycinaniu krzewów z dna i skarp rowu, oczyszczaniu wylotów drenarskich oraz przepustów 

drogowych pod drogami rolniczymi. 

§ 2. Do określenia szczegółowego zakresu i warunków udzielenia dotacji zostanie zawarta 

przez Gminę Zaniemyśl umowa z podmiotem dotowanym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 

 
Sporządził: Marcin Kropiński 


